АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2011 года                                                  № 66

О назначении общественного помощника

Уполномоченного по правам ребенка в Удмуртской Республике

в муниципальном образовании «Глазовский район»

 Руководствуясь п. 3 вопроса II протокола №1 расширенного заседания

Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Правительстве Удмуртской Республики от 01.03.2011 «О результатах деятельности

Уполномоченного по правам ребенка в Удмуртской Республике в 2010 году и основных

направлениях работы на 2011 год», Администрация муниципального образования

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить общественным помощником Уполномоченного по правам ребенка в

Удмурсткой Республике в муниципальном образовании «Глазовский район» Абашева

Раиса Аюповича (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Наговицына

В.В.

Первый заместитель главы

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»    Г.А.Аверкиева

Т.В. Блинова

7 23 34